
2350
2300

H

4 Stu
150/300

(2000)

(2000) (2000)(20
00

)

(20
00

)

10
0 

kg
/m

2

30
0 

kg
/m

2
100 kg/m2

300 kg/m2

10
0 

kg
/m

2

30
0 

kg
/m

2

300 kg/m2

100 kg/m2

12 13

2425

25

12 13

24

H

37940
13940 16060 7940

37940
1545 50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150 50 1150

1750(900)
50 1150 50 1150 50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150 50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150 50 1150

1750(900)
50 1150 50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150 50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150 50 1150

1750(900)
50 1150 50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1150

1750(900)
50 1545

60
0

19
00

15
0

18
00

15
0

23
75

82
5

95
0

18
00

10
25

14
75

650 650 650

12
50

1375

60
0

50
0

50
0

45
0

17
25

33
00

13
50

550550

800 800
450 1550 1501000 1501000 150

1550 450
12
5 15
0

19
50

15
0

10
00

15
0

18
00

15
0

80
0

15
0 5

25
15
0

1775 150800 150

19
75 700

600

1550 50 1150
1750(900)

50 1150
1750(900)

50 1150
1750(900)

50 1150
1750(900)

50 1150 50 1150
1750(900)

50 1150
1750(900)

50 1150
1750(900)

50 1150
1750(900)

50 1545 50 1955 50 1150 50 2375 50 1125 50 2350
2300

5035050 725 50 2375 50 1150 50 1955 50 1545 50 1150
1750(900)

50 1150
1750(900)

50 1150
1750(900)

50 1150
1750(900)

50 1545
1750(900)

6105 150 24425 150

12
50

85
0

1500

6430

355 150

150
220

355

17
0 2013
0 19
040

5
71
25

15
0

40
50

15
0

28
50

15
0

36
50

15
0

42
60

110

150 2950 150

600 150

175400

1200

225450

75

17
0 2032

020
0

48
30

15
0

27
25

15
0

28
25

15
0

40
75

15
0

75
75

20
0

79
55

27
5

13
50

33
00

27
5

80
0

20
20

v. 900v. 900 v. 900

v. 
90

0
v. 

90
0

v. 
90

0
v. 

90
0

v. 
90

0
v. 900 v. 900 v. 900 v. 900 v. 900 v. 900v. 900 v. 900v. 900 v. 900

v. 
90

0
v. 

90
0

v. 
90

0
v. 

90
0

v. 
90

0

150 1425 150600 350 150 2600 150 3475 450 405

97
5

81
01625 1450

2250
250

89
0

20
00

15
0

27
50

45
04

05

650

1450 200

80
0

42
50

45
04

05

17
00

20
0

57
05

18
75

15
0 50

60
0

66
00

1055

570

150 2925

2600 1200
900 600 600 500

150 600

60
02

00
57

00
22

25

14
00

60
0

90
0

50
0

10
0

750

500 900500 900500 900

60
0

60
0

1400 1300 150 2700 200 600 2200 150 1300 150 1400 150 1400 150 1300 150 1400 100 1650

60
0

50
0

90
0

600
45

0
10
50

25
50

15
0

18
00

10
50

15
0

22
25

14
25

15
0

14
00

10
0

18
25

45
04

05
14005751400 575 500 900500 900

17
00

20
0

19
00

15
0

34
55

20
0 19
013
0 2017
0 4

20
80

0
60

0
50

0

19
45

45
85

15
050
0

50
0

15
0

38
00

15
0

35
50

15
0

675

170
20
320200 12880

150
5950 4900 5950 150 2100 4980

24
0

24
00

34
10

76
50

17
00

15
0

55
55

20
0

6105
150
575 1775

60
0

15
0

69
50

17
00

60
01

00
10
95

110
89

5
10
065

0
15
0

1945
2190

155

-0,160-0,140

-2,990-2,480

23
54

0
15
45

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
50

115
0

17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
50

115
0

17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
50

115
0

17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
50

115
0

17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
15
45

-0,140

-0,140 -0,140

-0,060 -0,110

-4,700

15
45

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
50

115
0

17
50

(90
0)

50
115

0
50

115
0

17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
50

115
0

17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
50

115
0

17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
115

0
17
50

(90
0)

50
15
45

23
54

0

-4,600

-3,100
-3,100

-3,300
-3,100 -3,700

-2,900

-3,040

12
00

42
00

22
00

12
00

22
25

20
0 6

00
49

05
20

0 32
020 17

0
14

90

42
50

25
75

28
00

15
0

20
30

15
0 20

0
28

00
15
0

20
20

15
0

510170
20
320405 6300 150 2700 150 2700 150 2850 150 2850 150 2850 150 3150 150 3725 150 1975 150 6405 32020

170
1090 300 1310

90
0-3,100

-3,620

30
0

-2,850

POZN.1)

1200 300 1200 450 2850 150 2550 450 1200 300 1200 150
3000

150 2500 150 2395
75

455 220 6410 20032020
170

POZN. 2)

SK
LA

DB
A 

P1
2

SK
LA

DB
A 

P1
0

SK
LA

DB
A 

P1
2

SK
LA

DB
A 

P1
0

SK
LA

DB
A 

P1
2

SK
LA

DB
A 

P1
0

SK
LA

DB
A 

P1
2

SK
LA

DB
A 

P1
0

P16P15 P16P15

62
5

70
0

20
20

30
54

00

150800 150 2700 450 5300 250
150 150150

3900 125 1825 150

SK
LA

DB
A 

P2
1

SK
LA

DB
A 

P2
1

SK
LA

DB
A 

P2
1

POZN. 2)

VZT
⌀150
OSA +2.875

VZT
⌀350
OSA +2.775 VZT
⌀350
OSA +2.775

MaR

1050
150

1800
150

PODLEPENÍ NADPRAŽÍ
VYLEHČENOU PÓROBETONOVOU
TEPELNĚIZOLAČNÍ DESKOU

10
20

13
00

66
5

96
0

20
80

110
0

12
60

20
80

13
45

200 750
2020

2865 435 5550

75675
100

(2000)

12
25

12
5

RACK R3

RACK R5RACK R4

SDK OPLÁŠTĚNÍ UT

RACK R7

RACK R6

(1500)

600

60
0

60
0

600

60
0

600

600
60

0

(1500)

900
2100

90
0

21
00

80
0

21
00 700

2100

70
0

19
70

80
0

21
00700

2100

70
0

19
70

900
2100

900
2100

90
0

21
00

900
2100

900
2100

900
2100

90
0

21
00

EI 30DP3-C

800+450
2100

EI 
30

DP
3-

S2
00

-C
3+

KO
O

EI 30DP3-S200-C19
00 21
00

800+450
2100

800+450
2100

800+450
2100

EI 
30

DP
1-
S2

00
-C

3+
KO

O

1000
2100

EI 
30

DP
1-
S2

00
-C

3

EI 30DP1-S200

13
00

21
00

900
2100

900
2100 90

0
21
00 90
0

21
00

800+450
1970

EW
 3

0D
P1

-C
1

EI 
30

DP
3-

S2
00

-C
3+

KO
O

1000
2100

EI 
30

DP
3-

S2
00

-C
3

90
0

21
00

EW 30DP1-C1

800
2100

EW
 3

0D
P3

-C
1

2350
2300

90
0

21
00

900
2100

900
2100

EI 30DP3-S200-C2

900
2100

900
2100

2%

2%
2%

2%
2%

2% 2%2%

24
 S

tu
15
0/

30
0

24
 S

tu
15
0/

30
0VZT 500×350

SH +2.600

VZT
500×350
SH +2.600

VZT ⌀150
OSA +2.875

VZT
⌀150
OSA +2.875

VZT
⌀300
OSA +2.800

VZT
400×300
SH +2.070

VZT
400×500
SH +1.330

VZT
400×500
SH +2.450J.03

ZTI

J.05
VZT

J.06
EL

J.07
VZT

J.09
ESIL

J.10
SLB

J.02
CHÚC-VZT

J.01
VZT

J.03
ZTI

J.05
VZT

J.06
EL

J.07
VZT

J.09
ESIL

J.10
SLB

J.08
CHÚC-VZT

J.02
CHÚC-VZT

J.01
VZT

J.08
CHÚC-VZT

FS 2.13
KANCELÁŘ

CNT 2.15
KANCELÁŘ

CNT 2.16
KANCELÁŘ

KONZULTAČNÍ MÍSTNOST
FMT 2.21

KANCELÁŘ
FEI 2.08

LABORATOŘ
FS 2.07

KANCELÁŘ
FS 2.06CNT 2.05

PŘEDSÍŇ

CNT 2.03
KANCELÁŘ

CNT 2.02
KANCELÁŘ

CNT 2.01
KANCELÁŘ

KANCELÁŘE OPEN-SPACE
CNT 2.22

CNT 2.04
KANCELÁŘ

2.20
ÚSTŘEDNA EPS

CNT 2.25
PŘÍSTROJ. LAB. PRO CHARAKTERIZACE

FS 2.24
LABORATOŘ

FEI 2.12
SLB MÍSTNOST

KANCELÁŘ
FEI 2.09

VÝTAH
V.02

VÝTAH
V.01

2.32
CHODBA

S.01
SCHODIŠTĚ

2.14
CHODBA

2.30
WC MUŽI

2.29
WC ŽENY

2.33
ZÁDVEŘÍ

LABORATOŘ
FEI 2.11

2.10
SLB MÍSTNOST

S.02
SCHODIŠTĚ

CNT 2.23
LABORATOŘ PŘÍSTROJŮ

2.26
SLB MÍSTNOST

2.31
VSTUPNÍ HALA

1 2 3 4 5 6 7

A

B

C

D

6000 6000 6000 6000 6000 6000

72
00

72
00

72
00

LEGENDA MÍSTNOSTÍ

ČÍSLO
MÍSTNOSTI

POZNÁMKA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

     2.10
STROPU

MALBA
STĚNY

ÚPRAVA POVRCHŮ

MALBA
OZN.PODLAHY

ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA
  (m²)

SLB MÍSTNOST ANTISTATICKÉ LINOLEUM

  287.16

P25    6.99

     2.14 MALBAMALBACHODBA PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   14.36

     2.20 MALBAMALBAÚSTŘEDNA EPS PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12    1.43

     2.26 MALBAMALBASLB MÍSTNOST ANTISTATICKÉ LINOLEUM P13   11.17

     2.29 RASTR 2, RASTR 3KERAMICKÝ OBKLADWC ŽENY KERAMICKÁ DLAŽBA P15, P16   13.27

     2.30 RASTR 2, RASTR 3KERAMICKÝ OBKLADWC MUŽI KERAMICKÁ DLAŽBA P15, P16   11.63

     2.31 RASTR 1, MALBAMALBAVSTUPNÍ HALA LITÉ TERACO P14  119.31

     2.32 MALBAMALBACHODBA PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   49.44

     2.33 SKLOSKLOZÁDVEŘÍ ČISTÍCÍ ZÓNA P11   10.81

     J.01 MALBAMALBATECHNOLOGICKÉ JÁDRO EPOXIDOVÁ STĚRKA P23   11.12

     J.02 TECHNOLOGICKÉ JÁDRO     0.00

     J.03 TECHNOLOGICKÉ JÁDRO     0.00

     J.05 TECHNOLOGICKÉ JÁDRO     0.00

     J.06 TECHNOLOGICKÉ JÁDRO     0.00

     J.07 TECHNOLOGICKÉ JÁDRO     0.00

     J.08 TECHNOLOGICKÉ JÁDRO     0.00

     J.09 TECHNOLOGICKÉ JÁDRO     0.00

     J.10 TECHNOLOGICKÉ JÁDRO     0.00

     S.01 MALBAMALBASCHODIŠTĚ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P10, P12   19.61

     S.02 MALBAMALBASCHODIŠTĚ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P10, P12   18.02

     V.01 BEZPRAŠNÝ NÁTĚRVÝTAH     0.00

     V.02 BEZPRAŠNÝ NÁTĚRVÝTAH     0.00

ČÍSLO
MÍSTNOSTI

POZNÁMKA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

   CNT 2.01
STROPU

MALBA
STĚNY

ÚPRAVA POVRCHŮ

MALBA
OZN.PODLAHY

ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA
  (m²)

KANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM

  242.16

P12   27.06

   CNT 2.02 MALBAMALBAKANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   14.77

   CNT 2.03 MALBAMALBAKANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   14.77

   CNT 2.04 MALBAMALBAKANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   10.35

   CNT 2.05 MALBAMALBAPŘEDSÍŇ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12    4.64

   CNT 2.15 MALBAMALBAKANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   12.23

   CNT 2.16 MALBAMALBAKANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   11.69

   CNT 2.22 MALBAMALBAKANCELÁŘE OPEN-SPACE PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   98.75

KERAMICKÝ OBKLAD   CNT 2.23 MALBAMALBALABORATOŘ PŘÍSTROJŮ KERAMICKÁ DLAŽBA P15   24.93

   CNT 2.25 MALBAMALBAPŘÍSTROJ. LAB. PRO CHARAKTERIZACE KERAMICKÁ DLAŽBA P15   22.97

ČÍSLO
MÍSTNOSTI

POZNÁMKA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

   FEI 2.08
STROPU

MALBA
STĚNY

ÚPRAVA POVRCHŮ

MALBA
OZN.PODLAHY

ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA
  (m²)

KANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM

   97.60

P12   17.74

   FEI 2.09 MALBAMALBAKANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   21.59

   FEI 2.11 MALBAMALBALABORATOŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   51.26

   FEI 2.12 MALBAMALBASLB MÍSTNOST ANTISTATICKÉ LINOLEUM P13    7.01

ČÍSLO
MÍSTNOSTI

POZNÁMKA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:
   FMT 2.21

STROPU
MALBA

STĚNY
ÚPRAVA POVRCHŮ

MALBA
OZN.PODLAHY

ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA
  (m²)

KONZULTAČNÍ MÍSTNOST PŘÍRODNÍ LINOLEUM
   34.40

P12   34.40

ČÍSLO
MÍSTNOSTI

POZNÁMKA

PLOCHA MÍSTNOSTÍ CELKEM:

    FS 2.06
STROPU

MALBA
STĚNY

ÚPRAVA POVRCHŮ

MALBA
OZN.PODLAHY

ÚČEL MÍSTNOSTI PLOCHA
  (m²)

KANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM

   75.24

P12   15.54

    FS 2.07 MALBAMALBALABORATOŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   15.28

    FS 2.13 MALBAMALBAKANCELÁŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   26.50

KERAMICKÝ OBKLAD    FS 2.24 MALBAMALBALABORATOŘ PŘÍRODNÍ LINOLEUM P12   17.92

CNT

FEI

FMT

FS
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D.1.1. 3.3. MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ

Ing. arch. Michaela VACULOVÁ

POZNÁMKA:
PŘED ZAHÁJENÍM STAVEBNÍCH PRACÍ NUTNO PŘEDEM ZKONTROLOVAT VŠECHNY MÍRY A OVĚŘIT 
S PROJEKTOVOU DOKUMENTACÍ.

PŮDORYS 2.NP - PODLAHY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY

Ing. arch. Jana VEČEŘOVÁ

PŮDORYS 2.NP - PODLAHY A POVRCHOVÉ ÚPRAVY

MATERIÁLOVÉ ŘEŠENÍ
STĚNY
VNITŘNÍ OMÍTKA

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

KERAMICKÝ OBKLAD

VNITŘNÍ SÁDROVÁ OMÍTKA
POVRCHOVÁ ÚPRAVA MALBA
OTĚRUVZDORNÁ

BARVA: BÍLÁ

KERAMICKÝ OBKLAD
FORMÁT 300×600 mm
KLADENÍ NA STŘIH

POVRCH: HLADKÝ, MATNÝ
BARVA: BÍLÁ
BARVA SPÁROVACÍ HMOTY: BÍLOŠEDÁ

POUŽITÍ: HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

PŘÍRODNÍ LINOLEUM
BEZ KORKOVÉ MOUČKY ZE 100% PODÍLEM DŘEVITÉ MOUČKY, PRYSKYŘICE, JUTY, LNĚNÉHO
OLEJE S POVRCHOVOU ÚPRAVOU TOPSHIELD 2, CO

2
 NEUTRÁLNÍ  PŘÍRODNÍ LINOLEUM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA NA BÁZI VODOU ŘEDITELNÉ DISPERZE,
KTERÁ JE NANESENÁ VE DVOU VRSTVÁCH, OBĚ VRSTVY TVRZENÉ UV ZÁŘENÍM
TLOUŠŤKA 2,5 mm
ŠÍŘE ROLE 2 m
TŘÍDY ZÁTĚŽE 34/43
PROTIKLUZNOST DLE DIN 51130 JE R9
SOUČINITEL SMYKOVÉHO TŘENÍ DLE ČSN JE µ ≥ 0,6
REAKCE NA OHEŇ DLE EN 13501-1 JE C

FL
 – s1

VHODNÉ NA KOLEČKOVOU ŽIDLI S KOLEČKY TYPU W S MĚKKOU KONTAKTNÍ PLOCHOU DLE EN 425
MOŽNOST RENOVACE POVRCHOVÉ ÚPRAVY TOPSHIELD 2 PŘI JEJÍM PŘÍPADNÉM POŠKOZENÍ
NCS SPECIFIKACE S 2502-G
LRV INDEX MAX 45%
BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ
SVAŘOVACÍ ŠŇŮRA: POUŽITÍ VÍCEBAREVNÉ SVAŘOVACÍ ŠŇŮRY DODÁVANÉ VÝROBCEM
SPLÝVAJÍCÍ SE VZHLEDEM PODLAHOVINY Z DŮVODU ELIMINACE VIDITELNOSTI SPOJŮ
FABIONOVÝ SOKL v.100 mm, PVC FABIONOVÁ A KRYCÍ LIŠTA - BÍLÁ

POUŽITÍ: SCHODIŠTĚ

POZNÁMKA:
BAREVNÉ SCHÉMA UDÁVÁ ROZDĚLENÍ PLOCH DLE TYPU PODLAHY. BARVA NEODPOVÍDÁ FINÁLNÍ BARVĚ MATERIÁLU.
BARVA MATERIÁLU BUDE UPŘESNĚNA NA STAVBĚ NA ZÁKLADĚ VZORKOVÁNÍ.
VÝŠKA OBKLADU DLE VÝKRESU STAVEBNÍ ČÁSTI.
SPÁRY DLAŽBY BUDOU NAVAZOVAT NA SPÁRY OBKLADU.
SPÁROŘEZ BUDE SPECIFIKOVÁN PŘI REALIZACI STAVBY.
DLAŽBA A OBKLADY BUDOU VYBÍRÁNY S OHLEDEM NA STEJNÉ SKUTEČNÉ ROZMĚRY VÝROBKU.

ČISTÍCÍ ZÓNA VSTUPNÍ ČISTÍCÍ ZÓNA
KOBERCOVÁ ČISTÍCÍ ZÓNA ZE 75% VYROBENÁ ZE 100% 
RECYKLOVANÝCH VLÁKEN ECONYL
ZÁTĚŽOVÁ TŘÍDA 33
REAKCE NA OHEŇ DLE EN 13501-1: B

FL
 – s1

VYZTUŽENÍ KOBERCE STŘÍDAJÍCÍMI SE PROUŽKY SILNÝCH
KARTÁČOVÝCH VLÁKEN ODSTRAŇUJÍCÍCH PEVNÉ NEČISTOTY
CELKOVÁ TLOUŠŤKA cca. 9 mm
SOUČÁSTÍ JE ULOŽENÍ V HLINÍKOVÉM RÁMEČKU V. 8, Š. 30, TL. 2 mm
V MÍSTĚ ČISTÍCÍ ZÓNY BUDE VYNECHÁNA UVEDENÁ NÁŠLAPNÁ VRSTVA 
A PROVEDEN PODKLAD NIŽŠÍ O VÝŠKU RÁMEČKU - cca 8 mm

BARVA: PRUHOVANÝ ČERNÁ/ŠEDÁ
POUŽITÍ: VSTUPNÍ PROSTORY

PODLAHY

EPOXIDOVÁ STĚRKA

KERAMICKÁ DLAŽBA

EPOXIDOVÁ STĚRKA

BARVA ŠEDÁ, PŘIBLIŽNĚ RAL 7038, MATNÝ POVRCH
SOKL ZE SHODNÉ STĚRKY PO OBVODU v.100 mm

POUŽITÍ: DLE LEGENDY MÍSTNOSTÍ

KERAMICKÁ DLAŽBA

PŘÍRODNÍ LINOLEUM
BEZ KORKOVÉ MOUČKY ZE 100% PODÍLEM DŘEVITÉ MOUČKY, PRYSKYŘICE, JUTY, LNĚNÉHO
OLEJE S POVRCHOVOU ÚPRAVOU TOPSHIELD 2, CO

2
 NEUTRÁLNÍ  PŘÍRODNÍ LINOLEUM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA NA BÁZI VODOU ŘEDITELNÉ DISPERZE,
KTERÁ JE NANESENÁ VE DVOU VRSTVÁCH, OBĚ VRSTVY TVRZENÉ UV ZÁŘENÍM
TLOUŠŤKA 2,5 mm
ŠÍŘE ROLE 2 m
TŘÍDY ZÁTĚŽE 34/43
PROTIKLUZNOST DLE DIN 51130 JE R9
SOUČINITEL SMYKOVÉHO TŘENÍ DLE ČSN JE µ ≥ 0,6
REAKCE NA OHEŇ DLE EN 13501-1 JE C

FL
 – s1

VHODNÉ NA KOLEČKOVOU ŽIDLI S KOLEČKY TYPU W S MĚKKOU KONTAKTNÍ PLOCHOU DLE EN 425
MOŽNOST RENOVACE POVRCHOVÉ ÚPRAVY TOPSHIELD 2 PŘI JEJÍM PŘÍPADNÉM POŠKOZENÍ
NCS SPECIFIKACE S 2502-G
LRV INDEX MAX 45%
BARVA: SVĚTLE ŠEDÁ
SVAŘOVACÍ ŠŇŮRA: POUŽITÍ VÍCEBAREVNÉ SVAŘOVACÍ ŠŇŮRY DODÁVANÉ VÝROBCEM
SPLÝVAJÍCÍ SE VZHLEDEM PODLAHOVINY Z DŮVODU ELIMINACE VIDITELNOSTI SPOJŮ
FABIONOVÝ SOKL v.100 mm, PVC FABIONOVÁ A KRYCÍ LIŠTA - BÍLÁ

POUŽITÍ: CHODBA

ANTISTATICKÉ LINOLEUM ELEKTROSTATICKY VODIVÉ LINOLEUM
ANTISTATICKÁ HOMOGENNÍ PODLAHOVÁ KRYTINA V ROLÍCH 
PRODUKT TVOŘEN JEDNOVRSTVOU HOMOGENNÍ KALANDROVANOU A LISOVANOU KONSTRUKCÍ 
POVRCHOVÁ ÚPRAVA EVERCARE NEVYŽADUJÍCÍ APLIKACI OCHRANNÝCH EMULZÍ, 
CHRÁNÍ PŘED CHEMICKÝMI LÁTKAMI 
CELKOVÁ TLOUŠŤKA 2,0 mm 
HMOTNOST ≤ 3200 g/m2
REAKCE NA OHEŇ BFL-S1
ELEKTRICKÝ ODPOR DLE EN 1081 106≤ RT ≤ 108 Ω
SOUČINITEL SMYKOVÉHO TŘENÍ DLE ČSN 744507 MIN. 0,6
ODOLNOST VŮČI BODOVÉ ZÁTĚŽI 0,02 mm
BEZ OBSAHU TĚŽKÝCH KOVŮ A FTALÁTŮ SPADAJÍCÍCH DO SKUPINY CMR
BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

LITÉ TERACO

FABIONOVÝ SOKL

PŘÍRODNÍ LINOLEUM

PŘÍRODNÍ LINOLEUM
BEZ KORKOVÉ MOUČKY ZE 100% PODÍLEM DŘEVITÉ MOUČKY, PRYSKYŘICE, JUTY, LNĚNÉHO
OLEJE S POVRCHOVOU ÚPRAVOU TOPSHIELD 2, CO

2
 NEUTRÁLNÍ  PŘÍRODNÍ LINOLEUM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA NA BÁZI VODOU ŘEDITELNÉ DISPERZE,
KTERÁ JE NANESENÁ VE DVOU VRSTVÁCH, OBĚ VRSTVY TVRZENÉ UV ZÁŘENÍM
TLOUŠŤKA 2,5 mm
ŠÍŘE ROLE 2 m
TŘÍDY ZÁTĚŽE 34/43
PROTIKLUZNOST DLE DIN 51130 JE R9
SOUČINITEL SMYKOVÉHO TŘENÍ DLE ČSN JE µ ≥ 0,6
REAKCE NA OHEŇ DLE EN 13501-1 JE C
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VHODNÉ NA KOLEČKOVOU ŽIDLI S KOLEČKY TYPU W S MĚKKOU KONTAKTNÍ PLOCHOU DLE EN 425
MOŽNOST RENOVACE POVRCHOVÉ ÚPRAVY TOPSHIELD 2 PŘI JEJÍM PŘÍPADNÉM POŠKOZENÍ
NCS SPECIFIKACE S 2502-G
LRV INDEX MAX 45%
BARVA: SVĚTLE HNĚDÁ
SVAŘOVACÍ ŠŇŮRA: POUŽITÍ VÍCEBAREVNÉ SVAŘOVACÍ ŠŇŮRY DODÁVANÉ VÝROBCEM
SPLÝVAJÍCÍ SE VZHLEDEM PODLAHOVINY Z DŮVODU ELIMINACE VIDITELNOSTI SPOJŮ
FABIONOVÝ SOKL v.100 mm, PVC FABIONOVÁ A KRYCÍ LIŠTA - BÍLÁ

POUŽITÍ: KANCELÁŘE

OZNAČENÍ STUPNĚ SCHODIŠTĚ

KERAMICKÝ OBKLAD
FORMÁT 300×600 mm
KLADENÍ NA STŘIH

POVRCH: HLADKÝ, MATNÝ
BARVA: SVĚTLE ŠEDÁ
BARVA SPÁROVACÍ HMOTY: BÍLÁ

POUŽITÍ: LABORATOŘE A KANCELÁŘE

KERAMICKÝ OBKLAD
FORMÁT 300×600 mm
KLADENÍ NA STŘIH

POVRCH: HLADKÝ, MATNÝ
BARVA: ŠEDÁ
BARVA SPÁROVACÍ HMOTY: BÍLÁ

POUŽITÍ: HYGIENICKÉ ZÁZEMÍ

FABIONOVÝ SOKL
ZAČIŠŤOVACÍ LIŠTA
PRUŽNÝ TERMOPLAST

BARVA: BÍLÁ
ROZMĚR: v.100 mm

POUŽITÍ: PRO MÍSTNOSTI S LINOLEEM

OZNAČENÍ STUPNĚ SCHODIŠTĚ
PRVNÍ A POSLEDNÍ STUPEŇ V RAMENI SCHODIŠTĚ BUDE OZNAČEN
ABRAZIVNÍ SAMOLEPÍCÍ PROTISKLUZNOU PÁSKOU
V PRAVÉ A LEVÉ ČÁSTI STUPNĚ 25×200 mm

BARVA: BÍLÁ BEZ ŠRAFOVÁNÍ
POVRCH: ABRAZIVNÍ JEMNOZRNNÁ
ROZMĚR: 25×200 mm

KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ
FORMÁT 600×600 mm
KLADENÍ NA STŘIH

POVRCH: HLADKÝ, MATNÝ
PROTISKLUZNOST: min. R10
BARVA: ŠEDÁ
BARVA SPÁROVACÍ HMOTY: ŠEDÁ

SOKL Z NAVAZUJÍCÍHO OBKLADU 
VÝŠKA SOKLU 100mm

KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ
FORMÁT 300×300 mm
KLADENÍ NA STŘIH

POVRCH: HLADKÝ, MATNÝ
PROTISKLUZNOST: min. R10
BARVA: TMAVĚ ŠEDÁ
BARVA SPÁROVACÍ HMOTY: ŠEDÁ

SOKL Z NAVAZUJÍCÍHO OBKLADU 
VÝŠKA SOKLU 100mm

TERACO

LITÉ TERACO, ŠEDÉ BARVY, 
SE SMĚSÍ MRAMOROVÉ DRTI RŮZNÝCH FRAKCÍ, BARVIV A CEMENTU, 
MATNÝ POVRCH

SOKL ZE SHODNÉHO MATERIÁLU
v.100mm

POUŽITÍ: VSTUPNÍ HALA

D.1.1.3.3.10.

VENKOVNÍ KERAMICKÁ DLAŽBA

PŘÍRODNÍ LINOLEUM
BEZ KORKOVÉ MOUČKY ZE 100% PODÍLEM DŘEVITÉ MOUČKY, PRYSKYŘICE, JUTY, LNĚNÉHO
OLEJE S POVRCHOVOU ÚPRAVOU TOPSHIELD 2, CO

2
 NEUTRÁLNÍ  PŘÍRODNÍ LINOLEUM

POVRCHOVÁ ÚPRAVA NA BÁZI VODOU ŘEDITELNÉ DISPERZE,
KTERÁ JE NANESENÁ VE DVOU VRSTVÁCH, OBĚ VRSTVY TVRZENÉ UV ZÁŘENÍM
TLOUŠŤKA 2,5 mm
ŠÍŘE ROLE 2 m
TŘÍDY ZÁTĚŽE 34/43
PROTIKLUZNOST DLE DIN 51130 JE R9
SOUČINITEL SMYKOVÉHO TŘENÍ DLE ČSN JE µ ≥ 0,6
REAKCE NA OHEŇ DLE EN 13501-1 JE C
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VHODNÉ NA KOLEČKOVOU ŽIDLI S KOLEČKY TYPU W S MĚKKOU KONTAKTNÍ PLOCHOU DLE EN 425
MOŽNOST RENOVACE POVRCHOVÉ ÚPRAVY TOPSHIELD 2 PŘI JEJÍM PŘÍPADNÉM POŠKOZENÍ
NCS SPECIFIKACE S 2502-G
LRV INDEX MAX 45%
BARVA: ŠEDÁ
SVAŘOVACÍ ŠŇŮRA: POUŽITÍ VÍCEBAREVNÉ SVAŘOVACÍ ŠŇŮRY DODÁVANÉ VÝROBCEM
SPLÝVAJÍCÍ SE VZHLEDEM PODLAHOVINY Z DŮVODU ELIMINACE VIDITELNOSTI SPOJŮ
FABIONOVÝ SOKL v.100 mm, PVC FABIONOVÁ A KRYCÍ LIŠTA - BÍLÁ
POUŽITÍ: LABORATOŘE

KERAMICKÁ DLAŽBA SLINUTÁ
FORMÁT 600×600 mm, tl. 30mm
KLADENÍ NA STŘIH

POVRCH: RELIÉFNÍ, MATNÝ
VHODNÁ DO EXTERIÉRU
PROTISKLUZNOST: min. R11
BARVA: SVĚTLE ŠEDÁ
BARVA SPÁROVACÍ HMOTY: ŠEDÁ

10×A4


